证券代码：603176    证券简称：汇通集团  公告编号：2024-017

债券代码：113665    债券简称：汇通转债

汇通建设集团股份有限公司

2023年年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

根据上海证券交易所发布的《上海证券交易所上市公司自律监

管指引第 3 号行业信息披露：第八号——建筑》的相关规定，现将

汇通建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年年度主要

经营数据公告如下：

一、公司主营经营数据

（一）建造合同

公司本报告期新签订单 33 个，订单金额 187,395.56 万元，本报

告期比上年同期订单金额 517,180.45 万元下降 63.77%。

（二）商品销售

公司本报告期新签订单 76 个，订单金额 18,133.76 万元，本报

告期比上年同期订单金额 61,230.94 万元下降 70.38%。

（三）勘察设计

公司本报告期新签订单 24 个，订单金额 1,062.04 万元，本报告

期比上年同期订单金额 970.64 万元增长 9.42%。

（四）试验检测

公司本报告期新签订单 52 个，订单金额 729.40 万元，本报告

期比上年同期订单金额 542.85 万元增长 34.36%。

二、主要中标项目情况

2022 年底公司中标的保定东三环黄花沟雨水泵站扩建工程施工

项目，于 2023 年 1 月正式签订合同，施工合同额为 14,302.91 万元。

2023 年 5 月，公司中标保定市（莲池区）管网及配套市政基础设

施项目工程总承包（第二标段），并于同月正式签订合同，施工合同

额 22,089.36 万元。

2023 年 5 月，公司中标安国市城区背街小巷综合提升民生实事

工程设计施工总承包项目，并于同月正式签订合同，按概算计算的施

工合同额约 13,260.90 万元。

2023 年 6 月，公司中标阜平县派山西路改造提升工程设计、施

工总承包项目，于 2023 年 7 月正式签订合同，施工合同额 12,876.97

万元。

2023 年 9 月，公司中标安国市中药材国际化战略储备及加工综

合配套建设项目一期，并于同月正式签订合同，施工合同额 29,442.67

万元。

2023 年 12 月，公司中标高碑店市水网连通工程 EPC 总承包项

目，并于同月正式签订合同，施工合同额 11,917.92 万元。

     以上各项目均正常有序推进中。

本公告之经营数据来自公司内部统计，且部分数据未经审计，仅

为投资者及时了解公司生产经营情况之用，请投资者审慎使用上述数

据。

特此公告。

汇通建设集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 29 日